お客様各位

① 優先予約の対象
　 ・岩見沢市内に拠点を置く団体又は個人でのご利用とします。
　 ・大ホール又は中ホールのご利用で、本番公演を対象とします。
　 ・本番公演に関係するリハーサルを含めた最大 3日間までを対象とします。
　　※ホール練習のみの優先予約は対象外となりますのでご了承下さい。
　　※岩見沢市外のお客様は従来通り 12ヶ月前の一斉受付 ( 先着順 ) とさせていただきます
　　　のでご了承下さい。

② 優先予約の方法
　 ・優先予約は、ご利用 13ヶ月前の月始め営業日より実施いたします。
　　※2018 年 5月 1日より開始する予定です。（2019 年 6月分の受付）
　 ・優先予約の受付順番は、抽選方式といたします。
　　※抽選の方法は、2018 年 2月 1日にお知らせいたします。

③ 今後のスケジュール
　 2018 年
　 1 月 4日　　本状による優先予約のお知らせ
　 2 月 1日　　優先予約の対象区分および抽選方法のお知らせ
　 　　　　　　※弊館ご利用者様の中で、岩見沢市内の常用利用者様へ
　　　　　　　　ダイレクトメールにてお知らせいたします。
　 5 月 1日　　優先予約の受付開始（2019 年 6月分の本番公演を対象）
　　　　　　　 ※その後も毎月 13ヶ月前の優先予約を受付けます。

記

岩見沢市民会館・岩見沢市文化センター
貸しホールに関する優先予約について

2018 年 1 月 4 日

まなみーる岩見沢市民会館・文化センター
館長　木村　聡

お問合せ：0126-22-4233
まなみーる岩見沢市民会館・文化センター総務グループ

　日頃より、まなみーる岩見沢市民会館・文化センターをご利用下さり、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊館では2018年 5月 1日より、貸しホール事業に関する優先予約を開始する
予定です。詳細につきましては下記の通りお知らせいたします。
　何卒、よろしくお願い申し上げます。